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
utgjør en branncellebegrensende konstruksjon i henhold til gjeldende krav. Gitt bygningens utforming, materialbruk og
avstand til bolig, må tiltak for å etablere tilfredsstillende brannskille påregnes. Omfang og løsning bør vurderes nærmere av
fagkyndig.

Lovlighet

Lekestue

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Etasje 6 6

SUM 6
SUM BRA 6

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Etasje Lekerom

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 149 12
Garasje 0 80
Lekestue 0 6

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
11.6.2025 Pål Tuhus Takstingeniør

Trond Rudberg Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3416 EIDSKOG

gnr.
60

bnr.
838

Areal
1119 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Vestre Gaustadveg 88  

Hjemmelshaver
Rudberg Elin Anita, Rudberg Trond

fnr. snr.
0

Kommune
3416 EIDSKOG

gnr.
60

bnr.
232

Areal
3082.6 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
 

Hjemmelshaver
Rudberg Elin Anita, Rudberg Trond

fnr.
0

snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Landlig beliggenhet ved Gaustad med ca. 4,5 km til både Skotterud og Magnor sentrum. Området består av spredt bebyggelse og jord� og
skogarealer.
Det er ca. 8,5 km til grensen mot Sverige (Morokulien), ca. 30 km til Kongsvinger og ca. 100 km til Oslo.

Beliggenhet

Eiendommen er tilknyttet privat vei som vedlikeholdes av brukerne. Kostnader til brøyting, strøing og vedlikehold må påregnes.

Adkomstvei

Eiendommen er tilknyttet Kroksjøen private vannverk

Tilknytning vann

Eiendommen har ikke offentlig avløp, men privat septiktank. Avløpsanleggets kapasitet og funksjonalitet er ikke dokumentert.
Det påpekes at kommunen fører tilsyn av private avløpsanlegg og kan ved mangler gi pålegg om utbedringer.

Tilknytning avløp

Tomten er pent opparbeidet rundt bebyggelsen med plenarealer, prydbusker, belegningsstein og gruset gårdsplass. Det er god plass for
uteopphold, parkering og fremkommelighet.
Terrenget er i hovedsak flatt til svakt skrånende, med enkelte partier med fjell i dagen. Eiendommen har skjermet beliggenhet med naturlig
vegetasjon i ytterkant, og innrammes av skog på flere sider og åpent landskap mot vest.
Sør på eiendommen inngår også et areal på ca. 2,6 dekar betegnet som produktiv skog. Dette arealet ligger i tilknytning til hovedtomten, men
med eget bruksnummer.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Vestre Gaustadveg 88, 2230 SKOTTERUD
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   Revisjoner

Versjon Ny versjon Kommentar

1 23.06.2025

2 24.06.2025 Det er utført enkelte feilrettinger i takstrapporten etter gjennomgang og kontroll.

For gyldighet på rapporten se forside

    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 02.06.2025  Gjennomgått 5 Nei

Ordrebekreftelse 02.06.2025  Fremvist Nei

Siste hjemmelsovergang
Kjøpesum
757 500

År
1999
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STRUKTUR•REFERANSENIVÅ•TILSTANDSGRADER

 
• Rapporten er basert på innholdskrav i Forskrift til avhendingslova
(tryggere bolighandel). Formålet er å gi en tilstandsanalyse til bruk for
den som bestiller og/eller i et salg til forbruker, og ikke for andre
tredjeparter. Rapportens struktur, metode og begrepsbruk følger i
hovedsak Norsk Standard NS 3600:2018 (Teknisk tilstandsanalyse ved
omsetning av bolig), samt Takstbransjens retningslinjer for arealmåling
når det gjelder fordeling mellom P-areal og S-areal.
• Tilbakeholdt eller uriktig informasjon som har betydning for
vurderingen, er ikke bygningssakkyndiges ansvar. Rapporten beskriver
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